



## Plattång - TIBOLLI

### TRIOXXY



**TIBOLLI**  
SALON PROFESSIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/gk-tibolli](http://www.globelife.com/gk-tibolli)

### TRIOXXY

#### wrap förpackningar - adjö hår frissigt och ohanterliga

innovativa produkter, dynamisk kommunikation, trendiga och iögonfallande design. TIBOLLI är ett ungt varumärke, men med tydliga idéer, som avser att förvåna, avsedda för dem som letar efter något annat, något unikt. Det är den utjämnande behandling av TIBOLLI kunna reglera även den mest upprorisk hår. TRIOXXY är perfekt för dem som vill ha mer hår mjukt, glänsande, frisk och stark. TrioXXy är namnet på den molekyl som laboratorier för forskning och utveckling TIBOLLI har upptäckt och utvecklat speciellt för hårvård. Molekylen TRIOXXY är i själva verket en synergi av proteiner som lätt tränger in i håret reparera den från insidan tack vare det innovativa systemet HDA Hydra Delivery System. Hydra Delivery System är en teknik som förnyar och förbättrar strukturen på håret. Det är ett system som täcker varje sträng, tätning i sitt inre alla näringsämnen och hudkräm. Den kraftfulla blandningen av proteiner TRIOXXY penetrerar varje sträng, reparera skadorna och ger näring åt håret, förbättrar dess struktur. Denna starkt skydd skyddar håret från skador orsakade av vädret och av de upprepade frisyren.

**användningsätt** : tvätta håret två gånger med TIBOLLI FÖRBEHANDLINGS SHAMPOO. Pre- torka håret med en hårtork till 80 %. Dela upp huvudet i fyra sektioner. TrioXXy applicera med en pensel på hårstråna med en tjocklek på 2 cm. Massekontraskala för att säkerställa att produkten tränger väl in i håret. Kamma att avlägsna överflödigt. Låt verka i 5 till 35 minuter (5 minuter för tunt hår och blekt, 35 minuter till hårt, tjockt och lockigt). 100 % torrt håret tills produkten torkat. Seed celler i håret tunna strängar med början från nacken. Antalet steg beror på rötterna, längder och ändarna, och beror på vilken typ av hår. Den term av plattan varierar från 180 ° Celsius för håret speciellt behandlade till 200 grader för naturligt hår, ända upp till 220 ° / 230 ° för särskilt resistent och lockigt hår. TRIOXXY tvätta bort med varmt vatten. Applicera FUKT MISSBRUK och låt verka i 10 minuter. Tvätta bort FUKT MISSBRUK och torka med hårtork, och helt enkelt händer.

**box** :: flaskor med 300 och 1000 ml